
 
 

AVIS D’ATTRIBUTION DE MARCHÉ 
 

 

Identification de l’organisme qui passe le marché : 

 

MAIRIE DE CAVAILLON 

Place Joseph Guis 

84300  CAVAILLON 

 

Objet de la consultation : Marché de travaux 

APPEL D’OFFRES OUVERT DU 25 OCTOBRE 2019 

 
Le présent marché concerne : Travaux de restructuration des extérieurs et intérieurs de 

l’église paroissiale (ancienne cathédrale) notre Dame et Saint Véran 
 Lot n° 1 : Echafaudages 

 Lot n° 3 : Charpente / Couverture 

 Lot n° 2 : Maçonnerie / Taille de pierre 

 Lot n° 4 : Vitraux 

 Lot n° 5 : Menuiserie / Ebénisterie 

 Lot n° 7 : Décors peints / Mobilier religieux 

 Lot n° 9 : Campanaire 

 Lot n° 11 : Lustrerie 

 Lot n° 6 : Sculptures 

 Lot n° 8 : Ferronnerie 

 Lot n° 10 : Electricité 

 
PUBLICATION DU 9 septembre 2019 

SITE INTERNET & AFFICHAGE MAIRIE  

J. O. U. E. 

B. O. A. M. P. 

PROFIL ACHETEUR DU POUVOIR ADJUDICATEUR : achatpublic.com 

 
 

CONSIDÉRANT que la signature de tout contrat administratif constitue en soi un acte 

administratif dont il convient d’assurer la publicité, il est porté à la connaissance du public, 

afin que nul n’en ignore, qu’il a été procédé à la signature du marché sus visé le 13 janvier 

20220 et à sa notification : 

 

 Pour le lot n° 1 : Le 27 janvier 2020, à la société SOPROVISE – 169 Traverse du 

Pragnelinet – 84500 BOLLENE ; 

 Pour le lot n° 2 : Le 22 janvier 2020, à la société mandataire SAS MARIANI – 53 rue 

Berthy Albrecht – ZI Courtine III – 84000 AVIGNON, en groupement solidaire avec 

l’entreprise A. GIRARD en AVIGNON (84000) et la société NEOTRAVAUX à LE THOR  

(84250) ; 

 Pour le lot n° 3 : Le 22 janvier 2020, à la société EURO TOITURE – 150 route 

départementale 925 – 73460 SAINTE HELENE SUR ISERE ; 

 Pour le lot n° 4 : Le 22 janvier 2020, à la société ATELIER THOMAS VITRAUX – 8 rue 

Emmanuel Chabrier – 26000 VALENCE ; 

 Pour le lot n° 5 : Le 22 janvier 2020, à la société SUD France – 278 rue Jean Jaurès – 

83000 TOULON ; 

 Pour le lot n° 6 : Le 22 janvier 2020, à la société ATELIER JEAN LOUP BOUVIER – 9 rue 

du ponant – BP 212 – 30133 LES ANGLES ; 

 Pour le lot n° 7 : Le 22 janvier 2020, à la société mandataire ATELIER GILLES 

TOURNILLON – 594 route de Suze la Rousse – 84290 SAINTE CECILE LES VIGNES, en 

groupement solidaire avec la société ATELIER AMOROSO-WALDEIS à VILLENEUVE 

LES AVIGNONS (30400), la société SINOPIA à AIX EN PROVENCE (13290), la société 

SABRINA VETILLARD à ROVON (38470), la société CLAIRE DELHUMEAU à MOLLEGES 

(13940) et la société RES PERSONEAL LAURE CADOT à MONTPELLIER (34000) ; 

 Pour le lot n° 8 : Le 22 janvier 2020, à la société ATELIER THOMAS VITRAUX – 8 rue 

Emmanuel Chabrier – 26000 VALENCE ; 

 

 



 
 

 Pour le lot n° 9 : Le 22 janvier 2020, à la société AZUR CARILLON – 5 rue de l’horloge 

– 83340 FLASSANS SUR ISSOLE ; 

 Pour le lot n° 10 : Le 22 janvier 2020, à la société BRES ELECTRICITE – 2785 route de 

Carpentras – Quartier Bellecroix – 84210 VENASQUE ; 

 Pour le lot n° 11 : Le 22 janvier 2020, aux ETABLISSEMENTS DE CHANT VIRON – 11 bis 

Villa des basses bruyères – 92600 ASNIERES SUR SEINE ; 

 

 D’un montant se décomposant comme suit : 

 

 Pour le lot n° 1 : 504 801,85 € TTC et 788 427,73 € TTC de tranches optionnelles 

 Pour le lot n° 2 : 1 266 008,81 € TTC et 2 587 242,68 € TTC de tranches optionnelles 

 Pour le lot n° 3 : 208 422,86 € TTC et 106 120,60 € TTC de tranche optionnelle  

 Pour le lot n° 4 : 66 992,75 € TTC et 20 509,33 € TTC de tranche optionnelle 

 Pour le lot n° 5 : 132 656,76 € TTC et 263 624,88 € TTC de tranches optionnelles 

 Pour le lot n° 6 : 105 633,60 € TTC et 216 595,20 € TTC de tranches optionnelles 

 Pour le lot n° 7 : 844 821,90 € TTC et 1 981 577,40 € TTC de tranches optionnelles 

 Pour le lot n° 8 : 84 594,41 € TTC et 89 606,58 € TTC de tranches optionnelles 

 Pour le lot n° 9 : 81 068,40 € TTC  

 Pour le lot n° 10 : 140 364,00 € TTC et 160 494,00 € TTC de tranches optionnelles 

 Pour le lot n° 11 : 39 720,00 € TTC de tranches optionnelles 

 

 

Le marché est consultable sur demande écrite, dans le respect des secrets protégés par la loi, 

auprès de la Mairie de CAVAILLON – Service « COMMANDE PUBLIQUE » – Place Joseph Guis –  

BP 80037 – 84301 CAVAILLON CEDEX. 

 

 

SERVICES AUPRES DESQUELS DES RENSEIGNEMENTS PEUVENT ETRE OBTENUS CONCERNANT L’INTRODUCTION DE 

RECOURS : 

 

 TRIBUNAL ADMINISTRATIF DE NIMES : 16 Avenue Feuchères - CS 88010 - 30941 NÎMES CÉDEX 

09 -  : 04.66.27.37.00 – Télécopie : 04.66.36.27.86 – 

Courriel : greffe.ta-nimes@juradm.fr ; 
 

 MAIRIE DE CAVAILLON : SERVICE JURIDIQUE – Place Joseph Guis – BP 80037 - 84301 CAVAILLON 

CEDEX   : 04.90.71.98.19 - Courriel : juridique-sce@ville-cavaillon.fr ; 

 

mailto:greffe.ta-nimes@juradm.fr
mailto:juridique-sce@ville-cavaillon.fr

